北京国标联合认证有限公司

Beijing International Standard united Certification Co.,Ltd.
ISC-QR-R-17（A/0）

河北强电电力建设有限公司：

经验证，贵组织已针对暂停认证资格的原因采取了有效的纠正措施。依据

ISC《授予、拒绝、保持认证、扩大或缩小认证范围、更新、暂停或恢复或者

撤销认证资格)》的相关规定，我机构决定自即日起恢复贵组织认证证书编号

为 ISC-Q-2023-2859-R、ISC-O-2023-1876-R、ISC-E-2023-2020-R 的证书。

感谢贵组织多年来对 ISC 认证工作的支持和配合，我们将继续竭诚为您提

供满意的认证服务。

特此通知。

北京国标联合认证有限公司

日 期：2024 年 7月 2 日

恢复认证证书通知书